Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 06 de novembro de 2024.

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal de Ibitinga.

ASSUNTO: Requerem informações referentes a pagamento de empresa.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

A Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Assistência Social, Educação,
Esporte, Cultura e Turismo, vem através deste pedir a Vossa Excelência, Informações
pertinentes ao PLO 85/2024 – Que Cria o Fundo Municipal de Mobilidade Urbana –
FMMU e dá outras providências.

Após a Comissão ter analisado o referido projeto concordou-se unanimemente com a
necessidade de indagar a Vossa Excelência sobre o que segue:

- ONDE FOI DEPOSITADO O VALOR PAGO PELA EMPRESA CONTRATADA PARA
ADMINISTRAR A ZONA AZUL, TENDO EM VISTA QUE O FUNDO AINDA NÃO FOI
CRIADO?

Sem mais encerramos deixando nossos respeitosos cumprimentos e aguardamos pela
resposta dentro do prazo de 15 dias, para que possamos emitir o parecer ao projeto e
encerrarmos seu trâmite nesta comissão.

Respeitosamente,

Richard Porto de Rosa
Presidente da Comissão

Demais Membros em acordo.

COMISSÃO  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS,  OCUPAÇÃO  DO  SOLO,  ASSISTÊNCIA
SOCIAL, EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E TURISMO

		2024-11-07T12:04:12+0000